

## Soupis provedených prací

### Akce: CKTCH Brno, Pekařská 53, Brno - objekt A-2 (1.-29.2.2020)

#### stavební práce vč. dopravy pracovníků:

- montáž pomocné kce pro uchycení násypky shozu vč. shozu
- likvidace suti do kontejneru přes shoz
- demontáž stávajících obložkových zárubní posuvných dveří
- montáž a demontáž pomocného hliníkového lešení
- zazdívání části dveřních otvorů z ytongu tl.100mm vč. kotvení do ocel. stojek
- odsekání ker. obkladu a dlažby v soc. zařízení
- bourání příček a nosného zdiva
- montáž ocelových překladů nad otvory
- likvidace dřevěných prvků původního zařízení do kontejneru
- montáž ocelových zárubní sociálního zařízení
- zapravení ostění a drážek po instalacích
- oprava trhlin v omítce v místě ocelové hrázděné konstrukce
- zazdívání okenního otvoru
- přetažení ytongových příček sklotextilní tkaninou do lepidla
- vyrovnávání stávajících omítek osekáním a dorovnáním
- vyčistění objektu
- přesun hmot

HZS	237	235	55 695
HZS	170	227	38 590
HZS	134	217	29 078
<b>mezisoučet</b>			<b>123 363</b>

#### stavební materiál vč. pořízení a dopravy:

penetrační nátěr duvilax - 10kg	1 094
kotevní přímý závěs - 116ks	1 624
ocelový úhelník 60/60/2000 - 1ks	275
ocelový válcovaný úhelník 120/80/1300 - 2ks	985
lepidlo na kov Mamut - 7ks	1 379
ytong tl.100mm - 194ks	14 550

lepidlo ytong 25kg - 5ks	815
zárubně kovové do ytongu 100/900/1970 P - 1ks	1 716
zárubně kovové do ytongu 100/700/1970 P - 1ks	1 594
jádrová omítka 25kg - 35ks	2 905
adhezní můstek na kovovou konstr. - 9kg	1 143
pásková samolepicí perlinka - 1ks	79
tkanina Vertex R117 - 55m2	1 650
cem. potěr 25kg - 11ks	979
spojovací materiál vč. vrtáků do oceli - 1kpl	675
ochranné pásy - 3ks	168
montážní pěna - 2ks	350
flexibilní lepidlo 25kg - 9ks	3 690
styrodur tl.100mm - 0,9m2	509
lepidlo klasic 25kg - 7ks	1 253
cihla plná - 10ks	98
devoskyt 21kg - 6ks	2 376
nivelit 25kg - 2ks	594
smirek na plátně - 5m	298
štuk. omítka Salith 25kg - 2ks	274
štuk. omítka Hasit 160 - 30kg - 2ks	240
Al roh dl. 2,5m - 5ks	195
<b>mezisoučet</b>	<b>41 508</b>

subdodávky:

sádrokartonové příčky - viz příloha	114 854
použití Al lešení	1 970
<b>mezisoučet</b>	<b>116 824</b>

kompletační přírážka	14 085
<b>celkem bez DPH</b>	<b>295 780</b>

<b>Sádrokartonové příčka 150 mm: profil CW a UW 100 mm 2x sádrokarton GKB 12,5mm zvuková vata 80 mm</b>			
<b>sádrokartonové příčka 100mm: profil CW a UW 75mm 1 x sádrokarton GKB 12,5mm zvuková vata 60 mm</b>			
sádrokartonová příčka 150mm CW 100mm + 4 x 12,5mm GKB 5,1 x 3,6m	18,36	m <sup>2</sup>	1 662 Kč
příčka 100mm CW 75mm + 2 x GKB12,5mm (3,1 +1+13,9+3,6+3,6) x 1,4m	35,28	m <sup>2</sup>	1 026 Kč
výstužný sloupek z UA profilu dodání a montáž	1	ks	1 288 Kč
příčka 100mm CW 75mm + 2 x GKB12,5mm ((3,65 x 4) +17)) x 1,4m	44,24	m <sup>2</sup>	1 026 Kč
utěsnění prostupů po elektrikářích v příčkách	1	ks	1 465 Kč
<b>mezisoučet</b>			<b>114 854 Kč</b>

## Soupis provedených prací

### Akce: CKTCH Brno, Pekařská 53, Brno - objekt A-2 (1.-30.3.2020)

#### stavební práce vč. dopravy pracovníků:

- vyzdívání příček z ytongu tl.100 sociálního zařízení
- jádrové a štukové omítky stěn
- zapravení drážek a kapes po instalacích
- montáž a demontáž pomocného hliníkového lešení
- likvidace suti do kontejneru přes shoz
- odsekání lepidla původních obkladů
- montáž ker. obkladů stěn vč. ukončovacích lišt
- stěrkové dvouvrstvé omítky stěn
- samonivelační stěrka v soc. zařízení
- tekuté izolace ve sprše
- demontáž pomocné kce pro uchycení násypky shozu vč. shozu
- vyčistění objektu průmyslovým vysavačem
- přesun hmot

HZS	291	235	68 385
HZS	110	227	24 970
HZS	208	217	45 136
<b>mezisoučet</b>			<b>138 491</b>

#### stavební materiál vč. pořízení a dopravy:

ker. obklad linea avorio 25/40 - 47,6m2	11 662
ker. obklad linea beige 25/40 - 10,2m2	2 499
ker. dlažba docks noce 34/34 - 18,61m2	10 217
ukonč. lišta PVC č.8 dl.2,5m - 8ks	416
ytong tl.100mm - 65ks	4 875
lepidlo ytong 25kg - 2ks	326
jádrová omítka 25kg - 18ks	1 494
izolační roh vnitřní - 2ks	270
izolační páska šířky 12cm - 12m	468
flexibilní lepidlo 25kg - 11ks	4 510

nivelit 25kg - 17ks	5 049
cihla plná - 8ks	79
štuk. omítka Salith 25kg - 3ks	411
penetrační nátěr duvilax - 5kg	547
štuk. omítka Hasit 160 - 30kg - 2ks	240
spárovačka bílá - 8kg	265
smírek na plátně - 10m	596
devoskyt 21kg - 8ks	3 168
styrodur tl.9cm - 0,75m2	387
Al roh s tkaninou dl.2m - 4ks	96
akrylový tmel - 2ks	82
<u>uniflot - 5kg</u>	<u>293</u>
<b>mezisoučet</b>	<b>47 950</b>

subdodávky:

sádrokartonové kce - viz příloha	18 545
<u>použití Al lešení</u>	<u>1 576</u>
<b>mezisoučet</b>	<b>20 121</b>

kompletační přírážka	10 328
<b>celkem bez DPH</b>	<b>216 890</b>

<b>Sádrokartonové kce</b>			
<b>1) Sádrokartonové příčka 150 mm: profil CW a UW 100 mm 2x sádrokarton GKB 12,5mm zvuková vata 80 mm</b>			
<b>sádrokartonové příčka 100mm: profil CW a UW 75mm 1 x sádrokarton GKB 12,5mm zvuková vata 60 mm</b>			
zakrytí konstrukce závěsného WC	1,26	m <sup>2</sup>	1 528 Kč
oprava rohu ze sádrokartonu 75 x 15 cm	1	ks	502 Kč
dodání a montáž revizních dvířek 80 x 50 cm	1	ks	2 124 Kč
oprava sádrokartonové stěny pro revizní dvířka 70 x 120 cm	0,84	m <sup>2</sup>	1 436 Kč
<b>mezisoučet</b>			<b>5 758 Kč</b>
<b>2) Sádrokartonová předstěna, podhled, zapravení otvorů po elektrikářích a vodařích, oprava podhledů</b>			
<b>demontáž světel, doplnění konstrukce, doplnění a výměna kazet, zapojení světel</b>			
sádrokartonová předstěna CD a UD profil GKB 12,5mm, (0,7+0,1) x 3m	2,4	m <sup>2</sup>	1 416 Kč
sádrokartonový podhled sprcha CD a UD profil GKI 12,5mm, (1,06+0,15) x 1,45m	1,75	m <sup>2</sup>	1 416 Kč
ochranný roh na hranu podhledu a předstěny  3 + 1,45m	4,45	bm	148 Kč
zapravení po elektrikářích a vodařích v sádrokartonových podhledech otvory	6	ks	108 Kč
oprava sádrokartonových podhledů	2	ks	143 Kč
demontáž a odvoz světel 3.patro	3	ks	240 Kč
oprava doplnění konstrukce 3.patro	3	ks	177 Kč
osazení a zapojení světel do kazet 60 x 60 3.patro	2	ks	212 Kč
výměna kazet 60 x 60 3.patro	15	ks	164 Kč
odvoz odpadu ze stavby, který nemohl do sutě	1	ks	1 183 Kč
<b>mezisoučet</b>			<b>12 787 Kč</b>
<b>součet</b>			<b>18 545 Kč</b>

## Soupis provedených prací

### Akce: CKTCH Brno, Pekařská 53, Brno - objekt A-2 (1.-26.4.2020)

#### stavební práce vč. dopravy pracovníků:

- zazdění rozvodů instalací v sociálním zařízení
- dokončení samonivelační stěrky v sociálním zařízení
- montáž ker. dlažby v sociálním zařízení
- montáž ker. obkladů v sociálním zařízení
- dokončení jádrových a štukových omítek v sociálním zařízení
- spárování obkladů a dlažeb v sociálním zařízení
- vyčistění objektu průmyslovým vysavačem
- přesun hmot

HZS	284	235	66 740
HZS	12	217	2 604
<b>mezisoučet</b>			<b>69 344</b>

#### stavební materiál vč. pořízení a dopravy:

flexibilní lepidlo 25kg - 4ks	1 640
nivelit 25kg - 2ks	594
spárovací hmota Mapei 142 - 5kg	473
spárovací hmota bílá - 8kg	265
silikon bílý - 4ks	656
devoskyt 21kg - 2ks	792
akrylový tmel - 3ks	123
<b>mezisoučet</b>	<b>4 543</b>

kompletační přírážka **3 694**

---

**celkem bez DPH** **77 581**

44



## Soupis provedených prací

### Akce: CKTCH Brno, Pekařská 53, Brno - objekt A-2 (17.4.-11.5.2020)

jednostranná sádrokart. příčka 150mm CW 100mm + 1 x 12,5mm GKB	m2	56,00	794	44 464
dodávka a montáž SDK zárubní 900/1970/150	ks	4,00	2 235	8 940
dodávka a montáž bílých dveří plných 900/1970	ks	4,00	1 837	7 348
výměna zámku na vložky FAB, vložka FAB, dodání a montáž kování	ks	4,00	1 151	4 604
dodávka a montáž minerálních kazetových podhledů	m2	59,00	797	47 023
kompletační přírážka				5 619
<b>celkem bez DPH</b>				<b>117 998</b>